Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as formalidades

regimentais, o envio de ofícios à Secretaria de Desenvolvimento Social, à ONG (Organização

Não-Governamental) que faz a gestão da entidade Casa Abrigo, e ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, para que enviem as seguintes informações em relação à Casa Abrigo:

1. O envio de cópia, na íntegra, do contrato com a ONG que faz a gestão da

entidade Casa Abrigo;

2. Quem são os gestores da ONG e suas atribuições;

3. Esclareça quais as obrigações de contrapartida da Secretaria de

Desenvolvimento Social em relação à Casa Abrigo;

4. Se a Prefeitura está em dia com os repasses à referida ONG.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 19 de junho de 2023

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador –

(VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 164/2023

Recebido em 19/06/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
19/06/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..